MANUTENTION ET STOCKAGE
Coffre à outils aluminium
PA (aluminum)
Coffre à outils aluminum
Imperméable: l’outillage est toujours maintenu au sec même en cas de mauvais
temps.
Inoxydable: pas de rouille dans les lieux humides ou à l’extérieur
Inaltérable: conçu pour durer de longues années
Léger: pour une manutention aisée grace à une répartition optimale du poids.
Fonctionnel: facile à transporter et superposable pour optimiser le stockage
Casiers intérieurs: avec toutes les dimensions même pour la petite visserie.
Sur: système de verrouillage d’une grande fiabilité
Sur demande les coffres peuvent être livrés en version peinte ou bien
équipés de roulettes .
MODELE CAPACITE (Lt)
ENCOMBREMENTS (mm)
POIDS (kg)
LONGUEUR LARGEUR HAUTEUR
PA 650 1 117 650 450 400 13
PA 750 1 135 750 450 400 14
PA 850 1 153 850 450 400 16
PA 800 2 200 800 500 500 20
PA 900 2 225 900 500 500 22
PA 1000 2 250 1000 500 500 23
PA11003 275 1100 500 500 25
PA12003 300 1200 500 500 27
PA13003 325 1300 500 500 29
PA12503 375 1250 600 500 32
PA19003 665 1900 700 500 46
PA10004 250 1000 500 500 26
PA100S4 500 1000 1000 500 38
PA13004 325 1300 500 500 32
PA12504 375 1250 600 500 35
PA16504 697 1650 650 650 43
PA19004 665 1900 700 500 50
Boscaro srl
Via G. Cederle, 1  36020
Campiglia dei Berici (Vicenza) Italy
Tel +39 0444 866520
Fax +39 0444 866350
P.IVA: 00672450244